
1 
 

U S N E S E N Í  

z  jednání 10. RM, které se konalo dne 8. 7. 2020 od 15.00 hod. v kanceláři tajemníka MÚ 

města Nové Sedlo 

 

RM bere na vědomí „Zprávu o tvorbě a ochraně životního prostředí ve městě Nové Sedlo“. 

 

RM bere na vědomí „Zprávu o stavu na úseku vodního hospodářství ve městě za rok 2019“. 

 

RM bere na vědomí „Zprávu o stavu místního hřbitova“ 

 

Usnesení č. 153/2020          

RM schvaluje nájem a nájemní smlouvu na pozemek parcelní číslo 811/1 v k.ú. Nové Sedlo u 

Lokte – výměr cca 30 m2, dle stanovených podmínek. 

Pro: 3               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Pešák, Rychna 

 

Usnesení č. 154/2020             

RM schvaluje uzavřít mezi Městem Nové Sedlo a Bruníkův kočičí spolek Bezblešek, z.s. - 

Smlouva o zajištění péče o nalezené a opuštěné kočky. 

Pro: 3               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Pešák, Rychna 

 

Usnesení č. 155/2020          

RM schvaluje pacht a a pachtovní smlouvu  části pozemku parcelní číslo 47 o výměře 150 m2 

v k.ú. Chranišov, dle stanovených podmínek. 

Pro: 3               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Pešák, Rychna 

 

RM nepřijala usnesení ve věci záměru vyvěšení pachtu části pozemku parcelní číslo 491 – 

výměr cca 150 m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte, dle stanovených podmínek. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //               Proti: 3  Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Pešák, Rychna              

 

Usnesení č. 156/2020              

RM schvaluje vyvěšení záměru prodeje pozemků parcelní čísla 811/5 – výměr 39 m2 a 813/2 – 

výměr 33 m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte, dle uvedených podmínek a postupuje do ZM. 

Pro: 3               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Pešák, Rychna 

 

Usnesení č. 157/2020               

RM schvaluje vyvěšení záměru prodeje a směny pozemků parcelní čísla 442/9 – výměr 441 m2, 

425/3 – výměr 16 m2 v k.ú. Loučky u Lokte – vlastník Město Nové Sedlo, směna p.p.č. 201/1- 

výměr 140 m2 v k.ú. Loučky u Lokte – vlastník žadatel, dle uvedených podmínek a postupuje 

do ZM. 

Pro: 3               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Pešák, Rychna 

 

Usnesení č. 158/2020               

RM schvaluje možnost splácení nájmu A.P. p.p.č. 1187/2 a 1184/6 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte.  

Pro: 3               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Pešák, Rychna 

 

 

Usnesení č. 159/2020               

RM schvaluje vyvěšení záměru prodeje části pozemku parcelní číslo 47 o výměře cca 49 m2 

v k.ú. Chranišov, dle uvedených podmínek a postupuje do ZM. 

Pro: 3               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Pešák, Rychna 

 

 



2 
 

Usnesení č. 160/2020               

RM schvaluje záměr o pacht části pozemku parcelní číslo 1008/1 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte – 

výměr cca 500 m2, dle stanovených podmínek. 

Pro: 3               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Pešák, Rychna 

 

Usnesení č. 161/2020          

RM schvaluje příkazní smlouvu na realizaci výběrového řízení na zhotovitele stavby „Oprava a 

údržba místní komunikace Za Potokem, Nové Sedlo“, registrační číslo projektu 117D8210A3050. 

Výběrové řízení na zhotovitele stavby provede firma Olivius s.r.o., Sokolov. 

Pro: 4               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Pešák 

 

Usnesení č. 162/2020         

RM schvaluje zadávací dokumentaci stavby včetně návrhu smlouvy o dílo „Oprava a údržba 

místní komunikace Za Potokem, Nové Sedlo“, registrační číslo projektu 117D8210A3050. 

Zadávací dokumentace bude zveřejněna na profilu zadavatele. 

Pro: 4               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Pešák 

 

 

Usnesení č. 163/2020          

RM schvaluje návrh firem, které budou osloveny na podání nabídky na realizaci stavby „Oprava 

a údržba místní komunikace Za Potokem, Nové Sedlo“, registrační číslo projektu 

117D8210A3050. Zadávací dokumentace bude zveřejněna na profilu zadavatele. 

Pro: 4               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Pešák 

 

Usnesení č. 164/2020          

RM schvaluje dle přiloženého návrhu komisi pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek na 

stavbu „Oprava a údržba místní komunikace Za Potokem, Nové Sedlo“, registrační číslo 

projektu 117D8210A3050. 
Pro: 4               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Pešák 

 

Usnesení č. 165/2020          

RM schvaluje opravu oplocení ve výši 69.488,-- Kč bez DPH na víceúčelovém areálu na hřišti 

v Novém Sedle. 

Pro: 4               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Pešák 

 

Usnesení č. 166/2020          

RM schvaluje opravu lajnování umělého povrchu na víceúčelovém hřišti v Novém Sedle. 

Pro: 4               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Pešák 

 

 

Usnesení č. 167/2020          

RM schvaluje Smlouvu o partnerství a vzájemné spolupráci za účelem realizace projektu „Lávka 

přes řeku Ohři ve Starém Sedle – důležitá spojnice cyklistického systému Sokolovska“. Smlouva 

bude uzavřena mezi městem Nové Sedlo a obcí Staré Sedlo, sídlo Zámecká 100, Staré Sedlo, PSČ 

35746. 

Pro: 4               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Pešák 

 

 

RM nepřijala usnesení ve věci realizace lajnování – vymezení prostoru pro parkování vozidel 

před č.p. 25, Loučky. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //               Proti: 4  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Pešák          
 



3 
 

Usnesení č. 168/2020          

RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0013005/01. Smlouva 

bude uzavřena mezi městem Nové Sedlo a ČEZ Distribuce, a.s. z důvodu zřízení stavby 

distribuční soustavy firmy ČEZ Distribuce a.s. na p.p.č. 1311 k.ú. Nové Sedlo u Lokte v rozsahu 

2,09 m2. 

Pro: 4               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Pešák 
 

Usnesení č. 169/2020          

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 

z Programu obnovy venkova na akci “Oprava místních komunikací v Novém Sedle“. Výše 

dotace činí 300.000,-- Kč maximálně 50% z celkových výdajů. Akce musí být realizována 

minimálně v rozsahu 410 m2 – oprava asfaltových povrchů. 

Pro: 4               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Pešák 
 

Usnesení č. 170/2020          

Rada města Nové Sedlo vyhlašuje záměr výpůjčky nebytového prostoru - místnosti označené č. 

18 o výměře 27,34 m2, nacházející se v přízemí budovy MěÚ Nové Sedlo, Masarykova 502, 

Nové Sedlo.  

Pro: 4               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Pešák 

 

Usnesení č. 171/2020           

Rada města Nové Sedlo schvaluje ukončení nájemní smlouvy z nebytového prostoru, 

nacházejícího se v přízemí budovy sportovního areálu na adrese Masarykova 534, Nové Sedlo o 

výměře 25,77 m2 dohodou z podnětu dosavadního nájemníka ke dni 31.7.2020. 

Pro: 4               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Pešák 
 

Usnesení č. 172/2020           

Rada města Nové Sedlo schvaluje zrušení výběrového řízení na realizaci stavby Oprava 

společných prostor včetně schodiště BD Masarykova 299, Nové Sedlo z důvodu odložení stavby. 

Pro: 4               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Pešák 

 

Usnesení č. 173/2020            
RM schvaluje vyřazení majetku MŠ Nové Sedlo, Sklářská 510 uvedeného v příloze. 

Pro: 4               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Pešák 

zařízení, pro voně ž není umožněn vstup do stanice samotné 

 

Usnesení č. 174/2020     

RM schvaluje vyhlášení záměru pronájmu nebytového prostoru v objektu sportovního areálu 

na adresa Masarykova č.p. 534, Nové Sedlo, nacházejícího se na p.p.č. 547/8 vše v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte o celkové výměře 25,77 m².  

Pro: 4               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Pešák 

         

 

RM bere na vědomí oznámení ZŠ Nové Sedlo o zamýšlených opravách a čerpání z fondu 

investic a rezervního fondu.  

 

 

Usnesení č. 175/2020              
RM schvaluje odměnu pro ředitelku MŠ Nové Sedlo Šárku Mysíkovou za první pololetí roku 

2020 ve výši jednoho měsíčního hrubého platu za prezentaci mateřské školy a aktivity uvedené 

v žádosti.  

Pro: 4               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Pešák 

 



4 
 

Usnesení č. 176/2020             
RM schvaluje splátkový kalendář na splácení blokové pokuty ve výši 10.000,- Kč, kdy 50% 

bude splaceno při podpisu splátkového kalendáře a druhá polovina ve splátkách 1000,-Kč 

měsíčně.  

Pro: 4               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Pešák 

 

 

Usnesení č. 177/2020                         
Rada města Nové Sedlo schvaluje přidělení bytu č. 6 o velikosti 1+3 na adrese Sklářská 133, 357 

34 Nové Sedlo v pořadí – 1) J. Z., 2) L. K. 

Pro: 4               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Pešák 

 

Usnesení č. 178/2020             

RM schvaluje vyhlášení záměru pronájmu bytu č. 6 v domě ul. U Porcelánky 149, Nové Sedlo – 

Loučky, přízemí, velikost 1+0.  

Pro: 4               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Pešák 
 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Věra Baumanová                          Milan Pešák 

starostka města                místostarosta 

 


		2020-07-13T16:25:29+0200
	Ing. Věra Baumanová




